



耐可化工（深圳）有限公司

Naike Chemical (Shenzhen) Co., Ltd.

检验报告

CERTIFICATE OF ANALYSIS

产品名称:干燥吸附专用活性氧化铝

规格:Ø3-5mm

出具日期:2022年9月13日

数量:20吨(25kg/袋 打软托缠膜)

检验技术依据/Test Standard	HG/T3927-2007	
检验项目/Test Item	标准要求/SPEC	检验结果/Test Result
型号/Type	球形/Beads	球形/Beads
三氧化二铝质量分数/A1203 (%)	≥90	92.6
灼烧失量/LOI (%)	≤8.0	7
振实密度/Bulk Density (g / cm ³)	≥0.65	0.7
比表面积/BET (m ² /g)	≥280	310
孔容/Pore Volume (cm ³ /g)	≥0.35	0.42
抗压强度/Crush Strength(N/G)	≥100	156
吸水/Water adsorption (%)	≥50	53.0
磨耗率/Loss on Attrition (%)	≤0.5	0.1
粒度合格率/Qualified Size (%)	≥90	98.0

分析(Analyst):李根

品管经理(QC Manager):曾志刚